平成 23 年 2月 28 日

各 位

会社名  共同印刷株式会社

代表者名 代表取締役社長 稲 木 歳 明

（コード番号 7914 東証第 1部）

問合せ先 常務取締役   小笠原 誠

（TEL.03－3817－2525）

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

 平成22年11月24日に公表いたしました「希望退職者募集」の結果につきまして、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１． 希望退職者募集の概要

(1) 募集対象者  平成23年3月31日現在、満30歳以上の正社員

(2) 募集人数   270名程度

(3) 募集期間   平成23年2月7日～平成23年2月18日

(4) 退職日    平成23年3月31日

(5) 優遇措置   通常の会社都合退職金に特別加算金を上乗せ支給するとともに、希望者には再就職支

援を行う。

２．募集の結果

応募者数   308名

３． 業績に与える影響

希望退職者募集に伴う退職特別加算金の支出等により、平成23年3月期の連結決算及び個別決算にお

いて、2,369百万円の特別損失を計上する予定であります。

また、これにより来期以降の人件費削減額は年間約1,900百万円を見込んでおります。

なお、上記特別損失の発生により、平成22年11月8日公表の平成23年3月期通期の業績予想を修正いた

しました。本日別途公表の「特別損失の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ」をご覧ください。

以 上